
 

 
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO PAVADUOTOJO 

 

2019 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 51/2S-43 

Kaunas 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsniu, Kauno 

regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 

d. sprendimu Nr. 51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir Kauno regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 8.8 papunkčiu ir Kauno regiono plėtros tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 

51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir Kauno regiono plėtros tarybos darbo 

reglamento patvirtinimo“, 5.4 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

  Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotoju išrinkti Vytenį Tomkų, 

Kaišiadorių rajono savivaldybės merą. 

 

 

Tarybos pirmininkė              Nijolė Dirginčienė 

  

 


